Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, reiterando o

Requerimento nº. 865/2023, de 03 de março de 2023, informações se há planejamento para

a manutenção e recolocação de peças do parquinho e academia da melhor idade que fica

próximo ao campo do Cidade Jardim, pois, segundo relatos, peças foram retiradas para

manutenção e não foram recolocadas.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Executivo  Municipal,  com  cópia  ao

Departamento competente, reiterando o Requerimento nº. 865/2023, de 03 de março de 2023,

informações  se  há  planejamento para  a  manutenção e  recolocação de  peças  do parquinho e

academia da melhor idade que fica próximo ao campo do Cidade Jardim, pois, segundo relatos,

peças  foram  retiradas  para  manutenção  e  não  foram  recolocadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de outubro de 2023.

HERIVELTO VELA
Vereador - PT

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-10-23T12:46:38+0000